



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HPM Holding ApS

Kong Georgsvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 26 58 85 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Peter Mering
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	HPM Holding ApS Kong Georgsvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 58 85 96
	Stiftet: 1. januar 2002
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Mering Peter Mering
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	SOSY A/S, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier, anpartar, værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og løsøre og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod -370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab:

Koncernen har valgt at lade datterselskabet Gl. Smidstrup Ejendomsudvikling ApS opløse i 2016, da selskabet havde udtjent sit formål og ikke længere havde en aktivitet. Herover har selskabet alene kapitalandele i datterselskabet SOSY A/S.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-104.308	-101
1 Personaleomkostninger	-78.000	-78
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.200	-43
Driftsresultat	-225.508	-222
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	133.166	32
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.150	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.802	-179
Resultat før skat	-194.994	-369
Skat af årets resultat	28.393	-1
Årets resultat	-166.601	-370
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-270.001	-471
Disponeret i alt	-166.601	-370



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.400	130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.400</u>	<u>130</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	340.400	415
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.400</u>	<u>415</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>426.800</u>	<u>545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.896	187
	Udskudte skatteaktiver	38.400	34
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>198.296</u>	<u>224</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.546.916</u>	<u>2.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.745.212</u>	<u>2.821</u>
	Aktiver i alt	<u>2.172.012</u>	<u>3.366</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250
5 Overført resultat	349.987	620
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Egenkapital i alt	703.387	971
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.320.000	2.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.320.000	2.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.800	12
Anden gæld	136.825	83
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.625	95
Gældsforpligtelser i alt	1.468.625	2.395
Passiver i alt	2.172.012	3.366



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.000	78
	78.000	78
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	108.802	179
	108.802	179
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.119.565	3.120
Afgang i årets løb	-843.393	0
Kostpris 31. december	2.276.172	3.120
Nedskrivninger 1. januar	-454.170	-487
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.014	33
Årets tilbageførsler på afgang	449.625	0
Opskrivninger 31. december	136.469	-454
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.251.293	-2.251
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	179.052	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-2.072.241	-2.251
Regnskabsmæssig værdi 31. december	340.400	415
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SOSY A/S	Hørsholm	100 %



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250
	250.000	250
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	619.988	1.091
Årets overførte overskud eller underskud	-270.001	-471
	349.987	620
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	100
Udloddet udbytte	-101.200	-100
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101


